
* 62017*

C O N S U L T I N G
w w w .  a t l a s  c o  n s j l t l n g . c z

SERVISNÍ SMLOUVA č. 490170291 programového vybaveni ADVOKÁTNÍ SPIS
uzavtená zejména dle ust § 2353 a flásl, a § 2536 a ná$l. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku, ve znáni

pozdějších předpisů

uzavřená na základě rozhodnuti Rady MC Praha 7 usneseni Č.0529/17-R z jednání t  36,
ze dne 06 06 2017

1. Smluvní strany

ATLAS Consulting spol. s r.o.
Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 
ICO: 46573706, DIČ: CZ46578706 
Bankovní spojem:
e-mail:__________________________
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl G, vložka 3293 
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti 
(dále jen ..dodavatel")
a
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7
nábr. Kpt. Jaroše 1000/7, 170 OD Praha 7 
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754 
Ga n ko 
e-mail:
zastoupená:Mgr. Janem Člžínským, starostou 
(dále jen „odběratel")

2. Předmět smlouvy
2.1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout odběrateli licenci k užití programového vybaveni 

ADVOKÁTNÍ SPIS. včetně software Manažer datových schránek a software Právní kalkulačka, ve verzi 
N/6, 6 stálých dynamických při stupu na šitu, s časovým omezením platnosti licence po dobu trváni této 
smlouvy (dále jen „produkt1'), a dále se po dobu účinnosti tělo smlouvy zavazuje zajišťoval pro odběratele 
poradenské a servisní služby dle odst. 2.2 této servi sni smlouvy) a odběratel se zavazuje za licenci a 
sjednané služby dodavateli zaplant smluvenou cenu dle článku 3 této servisní smlouvy.

2.2 Čerpáni služeb zahrnutých v oená dte článku 3., odstavce 3.2 niže:
■ zaškoleni libovolného počtu pracovníku do uživatelských funkci v rozsahu 1 hodiny,
■ telefon na Linku zákaznické podpory.
■ přednostní e-mail na technickou podporu,
* Informace o novinkách formou bulletinu.
■ pravidelný roční upgrade všech modulů,
* služba „voláni zpět".
■ poskytování e-mailově a telefonické podpory zdarma,
■ verze notebook za zvýhodněné ceny,
■ servisní práce dle zvýhodněných sazeb (50 % sleva),
* metodické skolení dle zvýhodněných sazeb (25 % steva),
■ 10 % sleva na rozšířeni produktu .

Právo na čerpáni výše uvedených služeb vzniká dnem úhrady za poskytování služeb dle článku 3 této 
sarvisni smlouvy.

OSTRAVA PRAHA BRNO

ATLAS consďrigKBl. s r.c 
' |

Výsluní TiK 00 Osrava
trnu v jsíiMsurr̂  ci

Ů  46570706 DIČ; CZ*6S767« Bankovní specii Společnost zapsans v CbcwJr ku repíku veterém Krriskyn stwwin v Ostrevá udí C vktfka JÍM



I

A T L A S  C O N S U L T I N G
w w w . a t l a s c o n s u h i n g . c z

3, Cenové a platební podmínky
3.1 Služby jsou v rámci této servisní smlouvy poskytovány dle aktuálního ceníku služeb, viz 

www.atl asconsultina.cz.
3.2 Cena za 1 rok poskytováni služeb je stanovena na 30.000,- KS. Celková zvýhodněna cena za celé období 

trváni smlouvy do 31,7.2023 Je 150.000.- Kč (slovy: stapadesáttisickorunčeských). V souladu se 
zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.

3.3 Úhrada za služby bude uhrazena jednorázově dopředu na celé období trváni smlouvy na základě 
elektronického zálohového platebního nebo daňového dokladu (dáíe jen faktura) dle § 26, odst. 3 zákona t. 
235/2004Sb. v platném znéni. vystaveného dodavatelem se splatnosti do 20.07.2017, doručeno odběrateli ne 
jeho e-mailovou adresu: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ D o ru č e n im  elektronického platebnlho dokladu se tak rozumí 
jeho odesláni na odběratelem uvedenou e-maílovou adresu.

3.4 Kontaktní osoba odběratele pro fakturaci je vedouc i Odboru informačních technologii:
3.5 Za den platby je považován den připsáni příslušné platby na účet dodavatele.
3.645 dnů před uplynut i m předplaceného období bude odběrateli zaslána elektronická faktura na další období 

poskytováni služeb se splatnosti 21 dnů ode dne jejího doručeni na e-mailovou adresu odběratele uvedenou 
v odst. 3.4.

3.7 Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen, a to o roční mim inflace dle indexu růstu spotřebitelských cen 
(ISC) Českého statistického úřadu oficiálně vyhlášenou v ČR za uplynulý kalendářní rok. nejdříve však po 
uplynuti období, na která byla tato smlouva sjednána.

3.3 V případě prodleni odběratele s platbami dle této servisní smlouvy, je dodavatel oprávněn vůči odběrateli 
uplatnit nárok na úhradu úroku z prodlení v zákonem stanovené výši.

4. Spolupráce ze strany dodavatele
4.1 Po úhradě ceny za poskytováni služeb za příslušné období, zajisti dodavatel výkon servisních prací 

v dohodnutých termínech a odpovídající kvalitě
4.2 Dodavatel odběrateli účluje ceny servisních prací se zvýhodněními oproti standardnímu ceníku
4.3 Dodavatel zajisti před nosí ni vyřízeni požadavku odběratele na lince zákaznické podpory
4.4 Roční dodávka upgrade programového vybaveni zdarma,
4.5 Zasíláni informačních bulletinů a obchodních zpráv dodavatele.
4.6 Dodavatel odpovídá za lo, že produkt odpovídá vlastnostem uvedeným v uživatelské dokumentaci (příručkách 

a manuálech), jak jsou dostupné na internetových stránkách dodavatele a v uživatelské dokumentaci 
Odběratel je odpovědný za lo, aby se s uživatelskou dokumentaci seznámil. Absence vlastnosti čt funkci, 
které nejsou v uživatelské dokumentaci uvedeny, se nepovažuji za vadu a odběrateli nevznikají z tohoto 
důvodu žádné nároky z odpovědnosti za vady, ani narok na odstoupeni od smlouvy

4.7 Na data poskytnutá v rámci základní dodávky produktu a upgrade se vztahuji Všeobecné obchodní a licenční 
podmínky základní dodávky ve stejném rožsahu. Jejich zněni je umístěno na internetových stránkách 
dodavatele www.atlasconaultmg.cz. a odběratel je povinen se jimi řídit.

5. Spolupráce ze strany odběratele
5.1 Odběratel komunikuje s dodavatelem výhradně prostřed met v i m odpovědných xonlaktnich

- za dodavatele: Klientské centrom, te l.:________________
- za odběratele: vedoucí Odboru informačních technologii:___________________________________________

5.2Chce-ii odběratel využit služeb s výjimkou telefonické podpory, uvedených v odst. 2.2 léto servisní smlouvy, 
o poskytnuti těchto služeb požádá na e-mail]

5.3 Odběratel Konkrétně specifikuje veškeré požadavky na servisní zásahy.
5.4 Odběratel informuje dodavatele předem o plánovaných zásadních změnách v podmínkách provozováni 

aplikace ADVOKÁTNÍ SPIS (technické a softwarově prostředky počítačové šitě. nastaveni parametrů aplikace 
apod.},

ATLA£ cansiíirpg sad S r c tm allseconsuing.cz

ítraía.2

http://www.atlasconsuhing.cz
http://www.atla


A T L A S C O N S U L T Í N G
w w w . a t l a s c o n s u l U n g . c z

5.5 Odběratel poskytne dodavateli součinnost a nutné prostředky (přistup k hardware, přístupová práva) potřebné 
pro provedeni servisního zásahu.

5.6 Klientská linka dodavatele: tel
5.7 Odběratel umožni dodavateli provést servisní práce v požadovaném rozsahu a pracovní době mezi 6 00 a 

10:00 hod. v pracovní dny a v této době zajisti přítomnost odpovědných osob.

6. Poplatky

6.1 V případě nedodrženi dohodnutého termínu servisního zásahu ze strany dodavatele bude za každou 
uplynutou hodinu zpožděni poskytnuta sleva ve výfii 10 % z ceny zásahu, nejvýše však 50 % z ceny zásahu. 
V případě zpožděni nad 4 hodiny bude zásah poskytnul v náhradním termínu se slevou 50 %.

6.2 Nedojde-li k úhradě ceny za poskytování služeb řádně a včas dle článku 3 této servis ni smlouvy, budou ceny 
účtovány jako u odběratele bez uzavřené servisnr smlouvy, nárok na úrok z prodlení die ódst. 3.8. léto 
servisní smlouvy není tímto ustanovením dotčen.

6.3 V případě odstoupeni od smlouvy ze strany dodavatele z důvodu hrubého porušeni smlouvy odbératefem dle 
odst. 7.4 2 této servisní smlouvy, budou provedené práce účtovány v pině výši, die platného ceníku servisních 
prací.

7. Platnost smlouvy
7.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou -  do 31,7.2023.
7.2 Po uplynuti sjednané doby trvání smlouvy se tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla původně 

sjednána, obnovuje vždy o dalsich 5 let, pokud dodavatel nebo odběratel nesdělí p i sem ně druhému účastni ku 
smlouvy nej méně 3 měsíce před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy, že nemá zájem na jejím dalším 
pokračováni

7.3 Smlouva nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem úhrady ceny za licenci a 
poskytování služeb dle článku 3 této servisní smlouvy.

7.4 Smlouvu lze také před uplynutím jej i sjednané doby trváni písemné ukončit a to:
7.4.1 na zá klad ě vzájemné dohody obou smi uvnich stran,
7.4.2 odstoupením od smlouvy ze strany dodavatele v případě, že odběratel hrubě porušuje povinnosti, 

vyplývající Z ustanoveni této smlouvy, a to zejména z důvodů prodleni s ptalbami dle této servisní 
smlouvy Právní účinky odstoupeni nastávají dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni 
odběrateli

7.4.3 odstoupením od smlouvy ze strany odběratele v případě že dodavatel opakovaně podstatně porušuje 
povinnosti, vyplývající z ustanovení léto smlouvy. Právní účinky odstoupeni nastávají dnem doručeni 
písemného oznámení o odstoupení dodavateli.

7.5 V případě odstoupeni od smlouvy dle odstavce 7.4. vzniká odběrateli nárok na vráceni poměrné částky za 
nevyčerpané období poskytovaných služeb.

8. Přechodná a závěrečná ujednání

8.1 Tulo servisní smlouvu ize měnit nebo doplňoval pouze číslovanými písemnými dodatky, signovanými zástupci 
smluvních stran,

8.2 Smluv ni strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajisti 
Městská část Praha 7

8.3Smluvní strany souhlasí suveřejněním této smlouvy a konstatuji, že ve smlouvě nejsou informace, ktěré 
nemohou být poskytnuty podle zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosli některých smluv, 
uveřejňovaní těchto smluv a registru smluv a zákona č. 106/1090 Sb,. o svobodném přístupu k informacím.

8.4 Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá se řídi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (z.č. 
89/2012 Sb.) a autorského zákona (z.ě. 121/2000 Sb.)

AT_nS tmiuiurq spor. i  ■' o. *■*■* Hiia5Cůr5j::: :r - n

svana S

http://www.atlasconsulUng.cz


A T L A S  C O N S U L T I N G
w w w . a t f a s c o n s j l t i n g . c z

8.5 Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží jeden a odběratel 
tri stejnopisy.

8.6 Dodavatel touto smlouvou nepřipouští pňjeti dalších obchodních podmínek
8.7 Odpověď strany tělo smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákon i ku, s dodatkem nebo odchylkou, není 

přijetím nabidky nebo uzavřením tělo smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.
6.8 Smluvní strany dohodly, že vylučuji aplikaci následuj i cich ustanovení občanského zákoníku na vztah založený 

touto smlouvou: § 1765. § 1766, § 1799 a § 1800-
fl.9 Odběratel podpisem této servisní smlouvy výslovně prohlašuje, že se před jejím uzavřením důkladně 

seznámil s obsahem Všeobecných obchodních a licenčních podmínek, které ivoři její součást a jsou 
uveřejněny na webu dodavatele, těmto podmínkám plně porozuměj a bude se jimi řídit

ťS.lDSlrany výslovné potvrzuji, ze základní podmínky táto smlouvy jsou výsledkem jednáni stran a každá ze síran 
měla příležitost ovlivnit obsah základních joodminek této smlouvy Strany s jejím obsahem bezvýhradně 
souhlasí a jejich podpisy jsou projevem jejich vážné a svobodné vůle a dokládají pravost vzniku závazků z 
této smlouvy.

V Ostravě, dne: 6. června 2017

ATLAS consultingyBpol.sr.o,
„ .._____ /

na Ostrava 
16 ň r o ■' 16

dodavatel
razítko a podpis zástupce ■  odběratel

razítko a podpis zástupce

ATlA& ifinsulbrg spoi sr.o iM rf afia w cre iillirg jc i

síran ar A

http://www.atfasconsjlting.cz

